
 

М У Н И Ц И П А Л Ь Н Ы Й  О К Р У Г  П У Р О В С К И Й  Р А Й О Н  

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА ГОРОДСКОГО ТИПА УРЕНГОЙ  

П Р И К А З  

14         08      20 22  г. №  344 

пгт. Уренгой 

Об утверждении конкурсной комиссии по определению победителей среди 

муниципальных учреждений, расположенных на территории поселка городского типа 

Уренгой 

В соответствии с распоряжением Администрации Пуровского района от 09.07.2021 

№ 399-РА «О проведении конкурса на лучшее благоустройство прилегающей территории 

между муниципальными учреждениями, расположенными на территории муниципального 

округа Пуровский район» приказываю: 

  

1. Утвердить состав конкурсной комиссии по определению победителей 
среди муниципальных учреждений, расположенных на территории поселка 
городского типа Уренгой согласно приложению к настоящему приказу. 

2. Сектору автоматизации и программного обеспечения разместить 
настоящий приказ на официальном сайте Администрации поселка городского типа 
Уренгой. 

3. Контроль исполнения настоящего распоряжения возложить на 
заместителя Главы Администрации по вопросам жизнеобеспечения и 
муниципального хозяйства Г.Б. Хабарова. 

Глава Администрации 

поселка городского типа Уренгой 
О.В. Якимов 

 


